
CONNECT TO BETTER

#1  
#2  
#3  

NAPROSTÁ  
KONSTRUKČNÍ SVOBODA

O 50 % RYCHLEJŠÍ  
INSTALACE

NEOMEZENÝ PŘÍSTUP  
PRO INSPEKCI A ČIŠTĚNÍ

v hospodaření s dešťovou vodou

Wavin Q-BIC Plus
NOVÁ DIMENZE



Přehled systémů akumulačních boxů Wavin

*  Zatížení 10 t na nápravu dopravního prostředku při uložení 2 vrstev bloků ve specifi ckých půdních podmínkách. V jiných podmínkách je nutné zpracovat statické posouzení.

Wavin Q-Bic Plus Wavin Q-Bic Wavin Q-BB Wavin Azura

Kód výrobku LF200050W LF200000W LF200010W LF100000W

Barva Modrá Modrá Modrá Modrá

Materiál PP virgin PP virgin PP virgin PP virgin

Rozměry 1 200 × 600 × 630 mm 1 200 × 600 × 600 mm 1 200 × 600 × 600 mm 1 000 × 500 × 400 mm

Váha 14 kg 19,8 kg 17,2 kg 9,8 kg

Užitný objem 431 l 410 l 413 l 190 l

Retenční koeficient 95 % 95 % přibližně 96 % 95 %

WAVIN Ekoplastik s.r.o.

Rudeč 848  |  277 13 Kostelec nad Labem 
Tel.: 596 136 295  |  Fa×: 596 136 301 
www.wavin.cz  |  info@wavin.cz

04
 | 

20
15

Vodní hospodářství | Vytápění a chlazení | Rozvody vody a plynu
Kanalizační systémy | Kabelové chráničky

Použití akumulačních boxů Wavin

Návrh složení

Funkce systému 100% čistitelné 
a revidovatelné. 

Čistitelná nejnižší vrstva boxů. 
Vhodné pro retenční nádrže.

Čistitelná nejnižší vrstva boxů a boční 
řady. Vhodné pro zasakovací i retenční 

nádrže.

Není možná revize 
ani čištění.

Typ akumulačního boxu Q-Bic Plus, Q-Bic Kombinace boxů Q-Bic a Q-BB Kombinace boxů Q-Bic a Q-BB Q-BB nebo Azura

Vhodné použití Nejnáročnější požadavky na 
čistitelnost a revizi systému. 

Použití u retenčních nádrží, kde se 
v nejnižší vrstvě může akumulovat

kal, písek a další nečistoty, které lze 
v boxech Q-Bic odstranit.  

Použití u zasakovacích nádrží, kde se 
v nejnižší vrstvě a na bočních stěnách 

může akumulovat kal, písek a další nečis-
toty, které lze v boxech Q-Bic odstranit.

Pro systémy, bez požadavku 
na revizi a čištění.   

    

Q-Bic Plus

  Naprostá konstrukční svoboda

 – Flexibilita v uspořádání nádrže, včetně připojení

 – Méně revizních šachet

 – Vysoká statická odolnost

  O 50 % rychlejší instalace

– Integrované spojovací prvky

 – Snadná manipulace 

 – Kompaktní dodávky

  Neomezený přístup pro inspekci a čištění

– Optimální přístup pro revizi a čištění

– Široké obousměrné kanály

– Integrované revizní vstupy


